
 

 

 

 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS  

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BEŠEIMININKIŲ KAČIŲ ŠĖRIMO (POILSIO) VIETOS NUSTATYMO 

 

2020 m. liepos 23 d. Nr. A-500 

Švenčionys 

 

Vadovaudamasi Gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse 

tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2013 m. 

gegužės 2 d. įsakymu Nr. B1-336 „Dėl Gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų 

gyvenamosiose vietovėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, 45 punktu, Gyvūnų laikymo 

Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosiose vietovėse taisyklių, patvirtintų 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. gruodžio 27 d. įsakymu 

Nr. A-968 „Dėl Gyvūnų laikymo Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosiose 

vietovėse taisyklių patvirtinimo“, 62 punktu:  

1. N u s t a t a u bešeimininkių kačių šėrimo (poilsio) vietą Nr. 1 Pabradės m., 

Architektų g. (vietos centro koordinatės 612293, 6095706, ne daugiau kaip 10 m atstumu iki 

centro).  

2. P a v e d u Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriui ir 

Pabradės seniūnijai šiame įsakyme nurodytą vietą pažymėti ženklu pagal nustatytus 

reikalavimus. 

3. Asmenys, šeriantys bešeimininkes kates, turi nuolat prižiūrėti ir tvarkyti 

bešeimininkių kačių šėrimo (poilsio) vietą (surinkti pašaro likučius, šiukšles, indus ir kt.).  

Asmenys, pažeidę šiuos reikalavimus, atsako pagal Lietuvos Respublikos 

administracinių nusižengimų kodekso 346 straipsnį.  

4. Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORĖ    JOVITA RUDĖNIENĖ   

 


